suis Confiniis ex Traditionibus fuldensibus eruta, aliisque monu-

— 16 —

»•qne ad Fuldam, inde sursum in montem qui dicitut

»Smerberc, inde in Ysarnebrunnun
,
inde in Dahlucheron,

»inde ad Caput Cilbahes, inde in Sinteresburc, inde in

»Slitese fluvium, inde per rivum ejus sursum usque ad

»lapideum pontem qui est inter Lantenhusen et Ange-

»respah, et ab illo ponte usque ad Fontem qui est in

»villa quae Vngefures dicitur; inde'ad Sterrenrode, inde

»ad Liebolfes, inde ad Villam quae vocatur Musles, inde

»ad Lintberc, inde ad Vuignandes, inde in Luterenbali,

»inde ad rivum qui est ad Ebenoldes, inde ad locum qui

»vocatur Hohenvvarta, de Hohenwuarta ad Caput Ho-

»lenbaches, inde deorsum usque in Suualmanaha, inde

»ad Tummulum, qui est infra molendinum quod dicitur

»Ruprabjtes, inde ad Heristrazzam
,
inde deorsum usque

»ad Arborem Lindam, inde usque Fronerot, inde usque

»Breitunbah, inde usque Elbuvines, inde usque in Lie-

»derbah, inde ad Vuolfelmesbrunnen, tinde ad Gunpol-

»derot, inde in medium Kerberberg, inde ad Vuerechen-

»brunn, inde ad Habechesbah, inde usque in Mose,
»inde in Rotenbah, inde in locum qui dicitur Grintiffa,

»inde in Sturbah, inde in medium Vuildisberc, inde sur-

»sum in Rechberc, inde iterum ad Suuarzenbrunnen,
»inde ad Hucheleheim, inde ad Salzberc, inde in Sele-

»bah, inde in Ovvilah, inde in Wisebah, inde ad lapi-

»dem in Ibcra, inde'in Breitenbah, inde ad Landolfes-

»berc, inde in Otenehah, inde iterum in Jnzzaha.»

3m 93eft{$e t>cr bicr fccnannten ©egenfcen Wnt Orte

fceftnfcen fic^ 3um £beil gegenwärtig noch, fcie ©rafen nn
©cfyi£ genannt ©örj. %n fcer Stitd)t fclKn mir auefy noefo,

©puren ihre* ehemaligen romifci)*fatf)olifc{)cn ttrfprungft,

ndm(ict) einen aufgehauenen, waftrfcbeinlidj jum 3$eibfeflTe(

lnenM.i ancta et ilhistrata a> TomporiluM Pi
j>ini regii ail initiiun

SaccuJi XIV. Lipsiae opml Wcidnian. 1724, pac:. 375-
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freflimmt gewefenen ©teilt, uno einige fdjwarje ju (Seelen*

dmtern gebrauchte Äircfyen^aramente , ein SBefpermantel

nämlich; uno sroci ^»itenrotfe» 9lbt £atto I. »on ftuloa

fetyenfte liefet* ßirdje noch; im Safere 1352, aur 5(ufnafcme

oer Cremten unt> ßlcftergdfte XVI Kubas Lidorum, unt>

fcie mit bem fuloaifctKn Älofter befreundete Q3o fallen «nb

bitter »on ©cbji£ (Slitese, Slidese), ehielten »on bem*

felben ben £rbmarfcfyall$ * Sitel.

3er tapfere 5lbt 25 er t fco H. »on ßcibolfc*, 3erftöret

ber km fulbaer Älofter gefährlichen, nad)barfcfoaftlicfyen Waufo